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Inv prov gr âge 14 ans - Noël 2023 CAMO
Montreal, 8 - 10/12/2023

Epreuve 96 Garçons, 400m Libre 11 - 12 ans
12/10/2023 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

1. BAUTISTA, Mikaelangelo 12 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- 5:05.00 337 Q
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.60 39.16 250m: 3:09.04 39.49 350m: 4:28.01 38.92

100m: 1:11.44 37.79 200m: 2:29.55 38.95 300m: 3:49.09 40.05 400m: 5:05.00 36.99

PATRY, Hugo 12 Ottawa Swim Club 5:05.00 337 Q
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.11 39.22 250m: 3:10.36 38.87 350m: 4:28.33 38.67

100m: 1:12.89 38.75 200m: 2:31.49 39.38 300m: 3:49.66 39.30 400m: 5:05.00 36.67

3. FOWKES, Percy 11 Ottawa Swim Club 5:07.10 330 Q
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.14 39.49 250m: 3:11.03 38.71 350m: 4:29.71 38.88

100m: 1:13.65 38.68 200m: 2:32.32 39.18 300m: 3:50.83 39.80 400m: 5:07.10 37.39

4. BISSADA, Brandon 12 Club aquatique Montréal 5:09.50 322 Q
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.32 39.66 250m: 3:11.81 39.76 350m: 4:32.52 39.61

100m: 1:13.66 39.49 200m: 2:32.05 38.73 300m: 3:52.91 41.10 400m: 5:09.50 36.98

5. IVANCU, Lorenzee 11 Club aquatique Montréal 5:12.24 314 Q
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.72 39.98 250m: 3:15.64 40.48 350m: 4:35.10 39.00

100m: 1:14.74 38.95 200m: 2:35.16 40.44 300m: 3:56.10 40.46 400m: 5:12.24 37.14

6. VAILLANCOURT, Ludovic 11 Club aquatique Montréal 5:15.51 304 Q
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.55 40.93 250m: 3:17.19 40.42 350m: 4:37.92 40.00

100m: 1:15.62 39.74 200m: 2:36.77 40.22 300m: 3:57.92 40.73 400m: 5:15.51 37.59

7. LAMOUREUX, Cedric 12 Club aquatique Montréal 5:17.79 297 Q
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.00 40.71 250m: 3:20.17 41.08 350m: 4:40.54 38.36

100m: 1:17.29 41.61 200m: 2:39.09 41.09 300m: 4:02.18 42.01 400m: 5:17.79 37.25

8. SAYAH, Adam 12 ELITE 5:26.47 274 Q
50m: 38.72 38.72 150m: 2:02.34 41.83 250m: 3:26.12 41.42 350m: 4:47.00 39.75

100m: 1:20.51 41.79 200m: 2:44.70 42.36 300m: 4:07.25 41.13 400m: 5:26.47 39.47

9. BIELIKOV, Mykhailo 11 ELITE 5:28.47 269 Q
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.75 41.66 250m: 3:22.25 41.49 350m: 4:46.56 41.52

100m: 1:17.09 41.01 200m: 2:40.76 42.01 300m: 4:05.04 42.79 400m: 5:28.47 41.91

10. NOSEK, Darek 11 Club aquatique Montréal 5:35.32 253 Q
50m: 35.65 35.65 150m: 1:58.83 42.25 250m: 3:25.26 43.63 350m: 4:54.14 45.15

100m: 1:16.58 40.93 200m: 2:41.63 42.80 300m: 4:08.99 43.73 400m: 5:35.32 41.18

11. LONGPRÉ, Don Juan 12 Club aquatique Montréal 5:35.75 252 R
50m: 36.75 36.75 150m: 2:00.46 43.15 250m: 3:27.92 44.45 350m: 4:54.19 41.37

100m: 1:17.31 40.56 200m: 2:43.47 43.01 300m: 4:12.82 44.90 400m: 5:35.75 41.56

12. ZMOULI, Ryan 11 ELITE 5:48.13 226 R
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.63 44.66 250m: 3:34.38 44.95 350m: 5:04.47 45.11

100m: 1:19.97 42.71 200m: 2:49.43 44.80 300m: 4:19.36 44.98 400m: 5:48.13 43.66

13. LAPIERRE, Aliocha 11 Club aquatique Montréal 5:54.14 215
50m: 38.69 38.69 150m: 2:06.99 45.13 250m: 3:39.53 46.46 350m: 5:11.57 45.64

100m: 1:21.86 43.17 200m: 2:53.07 46.08 300m: 4:25.93 46.40 400m: 5:54.14 42.57

14. WEN, Lingfeng 11 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- 6:16.57 179
50m: 39.43 39.43 150m: 2:14.41 47.78 250m: 3:52.65 49.78 350m: 5:31.38 49.82

100m: 1:26.63 47.20 200m: 3:02.87 48.46 300m: 4:41.56 48.91 400m: 6:16.57 45.19

15. HU, Louis 12 Club aquatique Montréal 6:25.84 166
50m: 42.95 42.95 150m: 2:19.36 49.07 250m: 3:58.99 50.02 350m: 5:37.16 50.00

100m: 1:30.29 47.34 200m: 3:08.97 49.61 300m: 4:47.16 48.17 400m: 6:25.84 48.68
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Rang Age Temps Pts

16. ROY-DE GRANDMAISON, Tom 11 Club Aquatique de la pointe de l'ile 6:35.35 154
50m: 150m: 2:22.73 51.68 250m: 4:05.27 350m: 5:47.28

100m: 1:31.05 200m: 300m: 400m: 6:35.35 48.07

17. DEHMAS, Camil 11 Club aquatique Montréal 6:42.01 147
50m: 43.52 43.52 150m: 2:27.03 51.65 250m: 4:09.32 50.73 350m: 5:50.27 49.28

100m: 1:35.38 51.86 200m: 3:18.59 51.56 300m: 5:00.99 51.67 400m: 6:42.01 51.74

18. YUAN, Hengrui 12 Club aquatique Montréal 6:48.89 139
50m: 40.24 40.24 150m: 2:24.94 52.75 250m: 4:11.43 55.37 350m: 5:59.96 55.40

100m: 1:32.19 51.95 200m: 3:16.06 51.12 300m: 5:04.56 53.13 400m: 6:48.89 48.93

forf.nd. CAO, Junwen 12 Club aquatique Montréal
forf.déc. O'DOHERTY, Charles 12 Club aquatique Montréal


